- Protestacio de hauer ca-|tolich son seny en tot aquest | libre. capitol primer. Primerament donchs protest açi en lo començament dest libre que si yo dauall o en qualsevol libre o tractat meu per inaduertencia o per ma gran ignorancia scriuia o dehia o per qualsevol manera posaua res que fos contra la sancta fe catholica o bones e santes costumes christianes o contra determinació de la santa esgleya ara per lauors ho reuoch e ho he per no dit 464
- Protestacio de ver catolich en tot aquest libre | Contra aquells qui murmuren contra los contemplatius 431
- Proverbis e dits de philosofs. Com lo molt alt e molt noble e poderos senyor en Jacme per la grasia de Deu rey darego e de Sicilia e de Malorques e de Valentia compte de Barchinona al qual es curos de sercar saber e trachtar 1031
- Psalmi penitentiales sunt isti. Primus confitetur diuinam reuerenciam se offendisse et eius paternalem pacientiam et bonitatem ymo et omnem creaturam ideo supplicat sibi indulgeri 625
- Psalmus in quo laudatur Deus in sua sapientia. Sapiencia tua domine altitudo diuinarum est, cuius incomprehensibilia sunt opera et inuestigabiles vie eius 100
- Publicasion de la Guerra Declarada del Norte el año 1805 II, 30
- Pues en vn monesterio que era en Palestina fue en santo varon que auia nonbre sosimas apostado de palabria e de toda virtud 820
- Pues prosiguiendo lo prometido principe muy poderoso dig[amos] tres nombres de cotas darmas conviene saber cota darmas y tinicla y plaqun y como quiera que en los nombres aya diversitat todas vna misma cosa son 707
- Pulchriores allegationes super contractibus censualium. Quoniam in Cathalonia ab vniuersitatibus et quandoque a singularibus sepe venduntur redditus ab antiquo constituti seu qui de nouo constituuntur quod sepius contingit 32
- Pulchrum et utile miraculum contra viles blasfemios tractum Cesarauguste sub ascensione domini veniendo valencia. Anno domini 1473. | In finibus regni portugalie in confinio sarracenorum erat quedam vidua honestissima maritali consortio priuata 1070
- Quadam nocte dum vir Dei 680
- Qualiter confitens in confessione examinari debeat. In primis si est excommunicatus a iudice vel a iure 101
- Quando peccata sunt mortalia et quando venialia. Et primo de peccato superbie. Omnia peccata predicta quamuis semper sint peccata non tamen semper sunt mortalia 102
- Quando sacerdos voluerit celebrare vel aliquis (*tatxat*: christi) corpus christi recipere dicat prius (*seq. hanc expunct*) orationem subsequentem. Omnipotens sempiterne deus ecce accedo ad sacrificium vnigeniti tui filii domini nostri jhesu christi tanquam infirmus ad medicum pauper ad diuitias anime 329
- Quanta mala incurrint qui exteriore suos quinque sensus non habent in custodia 658
- Quantum sit difficilius excitare affectum ad deuocionem et reducere intellectum ad cognitionem summi boni experientia ostendit. Omnes enim currunt ad scientiam et pauci currunt ad conscientiam et racio instruit. Nam scientia inflat et dum affectum mundanalium secum esse tollerat in maliuolam animam intrat 567
- Quare Salomon in proverbiis exemplum stillionis posuit? Quod genus animalis est stillio? Est enim genus lacerti valde pigri, sed colore varii. vnde et nomen accepit stillio quia quasi stillis, id est, guttis distinctus est et variatus 954

- Quartetas de la toma del Javeque Gamvo de porte de 36 cañones de 12 y 260 hombres de tripulación. Con el viento a poniente II, 26
- Quarto videndum est quando liceat emere peccuniam ad vitam ementis. Ad cuius intelligentiam sciendum 31
- Quatuor modis peccamus in lingua. Menciendo 86
- Que sit vera scientia. Primo omium querendum est homini que sit vera scientia vera que sapiencia. Quia sapiencia huius seculi stulticia est apud Deum, scientia vera est a diaboli seruicio id est a peccatis recedere 956
- Que sunt instrumenta bonorum operum. In primis dominum deum diligere ex toto corde 95
- ... que totas las ayguas iyan de la mar e totas i tornan e totas las personas son fetas de la tera he totas hi tornan enla tera E jo dix salamo conexent las miserias e las tribulacions del mon lov mes los morts que los vius 1048
- que veus axi frenetich e axi malalt que si no prens remey en lexar aquesta tanta oradura cert mort est e perdit en cors e en anima. Capitol DCCCCIII qui posa altres remeys contra emuega. Encara hi aporten altres remeys alscuns sans e primerament lo sant abat ysidorus dix que aporguarse e emuega val pensar los mals que emuega ha abi e aporta al enuegos dels qualz hauem ja parlat damont 128
- Quedam particula breuis et vtilis super confessionibus audiendis composita a magistro Johanne gerson Cancellario parisiensi. Opportet confessurus habere contritionem que est displicentia de peccatis propter deum et propositum cauendi de cetero 59
- Questio prima de conuenientia incarnationis christi. Vtrum conueniens fuerit deum incarnari 968
- Quia pondus diei et estus in vinea Domini decreui pro denario portare nolo terram ut sterilis ficalnea in vacuum occupare, sed ut oliua fructifera domui dei aliquid decoris aducere ut merear in ea quandoque mancionem percipere 953
- Quia quesivisti a me 680
- ... quibus dicit christus Mathei quinto Vos estis lux mundi et illud ysaie quadragesimo nono potest clericu dirigi videlicet dedit te in lucem gencium quia clericu boni lumen sunt populi dei verbo etiam et exemplo 584
- Quid debet intelligi nomine clericu. | Primo enim videndum est quid intelligi debeat nomine clericu ad quod respondetur extra. de prebendis cum secundum apostolum libro tertio capitulo 5 vbi dicitur quod clericus a cleris dicitur quod sors vel hereditas domini nominatur 614
- Quid debet intelligi nomine clericu. Primo enim videndum est quid intelligi debeat nomine clericu. Ad quod respondetur extra. de prebendis cum secundum apostolum vbi dicitur quod clericus a cleris dicitur quod sors vel hereditas domini nominatur 621-622
- Quid est quod dicit Ecclesiastes: 'Vanitas vanitatum et omnia vanitas', cum in libro genesis scriptum sit vidit deus cuncta que fecerat et erant valde bona? Si cuncta que fecit deus erant valde bona quomodo ergo omnia vanitas? 955
- ... quo vendidit Ita quod emptor de necessitate habet reddere venditori et vendere pro eodem precio venditori pro quo emerat ipsum censem quandocumque velit venditor vsquead certum tempus 31
- Quod bonorum tortores torquebuntur et malas bestias de terra auferret deus. Capitulum XXIII. Qvicquid ergo aduersum nos mali principes moluntur fieri ipse permittit 79

- Quod elapsis mille annis aurei seculi post iudicium soluetur iterum diabolus 967
 Quod in cena domini Judas communicauit. Ex homelia pape Leonis in cena domini que incipit Scio quidem dilectissimi sic ait. Discumbentibus enim secum discipulis ad edendam mysticam cenam 94
 Quod in confessione latronis in cruce pendentis velum templi scissum est. Hieronymus libro xiii^o super ezechielem super illo textu et conuerti me ad viam porte 95
 Quod mali nichil ex se possunt contra bonos. In virum sanctum nemo potest aliquid nisi tradiderit eum deus 79
 Quod vigilia Nativitatis Virginis Marie Jejunio est obseruanda per Gregorium papam XI (fi de rúbrica). Gregorius Episcopus seruus seruorum dei. Ad perpetuam rei memoriam. Quoniam ad gloriam et laudem summi parentis eterni Dei pertinere dignoscitur 79
 Quomodo corpus Christi post resurrectionem palpabile fuit. Gregorius homelia xxvi^a super euangelio Johannis. Cum esset sero die illa vna sabbatorum. Sed quia ad illud corpus quod videri poterat fides intuencium dubitabat 94
 Quoniam ordine Beatus matheus inter ewangelistas computatur 660
 Quorum aliqua tue ostendere dilectissime fili deuocioni nominatim curabo ut paucis intellectis facilius aliorum virtutes intelligere valeas. Tria quidem propositus anime nostre necessaria egregius gencium doctor, videlicet spem, fidem et caritatem 956
 Quot nominibus vocatus est Salomon? Tribus sicut scripture sacre manifestissime docent, id est, Salomon, Ydida et Ecclesiastes. Quare hiis tribus nominibus appellatus est Salomon, id est, pacificus dictus est eo quod in regno eius fuerit pax 954
 Quot sunt species peccati in spiritum sanctum, VI, scilicet desperacio, presumpcio, obstinacio, inuidencia fraterne gracie, impugnacio veritatis agnite et finalis impenitencia, id est, propositum non penitendi 419
 Radix cuncti mali est superbia scriptura testante 98
 Rasepta per fer mostalle. Primo prin i lliura de mostalla fina e iii onzes de oruga tot ben polvoritzat 372
 Rasepta per vruga. Primo prin i onze de vruga ben picade e ben pasade per sadaz e sia de temporade 372
 Real Decreto dirigido al Governor del Consejo. Dios que vela sobre las criatures II, 33
 recurrsum ad vestram sanctitatem dum eratis cardinalis et semper vos propicum habui 570
 Recepta utilis et propria contra multas infirmitates et
 Receta para hacer franceses. En alambique echaras | á Lutero y á Calvinio II, 32
 Recompta aquel mateix libre dels mijracles de sant Miguel que a sis miles 403
 Relacio que fan los Gegants de la Parroquial Iglesia de Santa Maria del Mar de la Molt Illustré Obra. Despues de vistos y regoneguts del Publich lo Any 1804 II, 31
 Relacion de las maravillas que sucedan (*sic*) en la Ciudad de Gubio, del ducado de Vrbino, y que traxo a Bolonia su Patria Mr. Angeleli Obispo de Gubio que pasa a Venecia a bezar el pie a Pio VII. Esto se escrivio el primero de Mayo de 1800. Los prodigios estupendos e inauditas marabillas II, 44

... resçebir con onrra e reuerencia al su rredemptor Jhesu christo. E avn lo loo diziendo que entre todos los nasçidos de las mugeres non nasçiera alguno mayor en el mundo que sant Juan 798

Resposta dels Yllustres Srs. Obrers de dita Parroquia de Santa Maria del Mar II, 31

Reuerendissimo in Christo in christo (*sic*) patri ad (*sic*) domino suo Parenteris domino speciali pictauino diuina prouidentia episcopo albiensi, vester humilis frater Bernardus de parantinis ordinis predicatorum et conuentus orthesii se ipsum ad omne beneplacitum pro salute altitudo diuinarum sapiencie et sciencie dei cuius iudicia incomprehensibilia et vie inextricabiles dignosunt larga manu et pio moderamine persone vestre gratitudine suorum dotibus 993

Reuerendissimo in Christo patri et domino domino berengario dei gratia episcopo tirassonensi frater franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius seruus ac filius in domino ihesu seipsum cum omni reuerencia et laude ac gloria eterni et beatissimi conditoris 626

Reuerendissimo in christo patri et do[mino] domino Hugoni digna dei p[rouidentia] Valentino episcopo frater Franciscus [exi]meniz ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius se ipsum totum cum omni reuerencia veri pontificis et summi ihesu et in gloria tocius ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine feroor vestre excellentissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac christi cleri patefieri toti mundo 583

Reuerendissimo in christo patri et domino domino Hugoni digna dei gratia valentino episcopo frater franciscus eximeneç ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius se ipsum totum cum omni reuerencia veri pontificis et summi ihesu et in gloria tocius ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine feroor nostre (*sic*) excellentissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac christi cleri patefieri toti mundo ut christus eciam in eo alcius honoretur me superius impluit (*sic*) ut iuxta mei impericiam tractatum aliquem conderem qui predictam salutem (*sic*) ut cumque describeret et statum demonstraret. Vester eciam uenerabilis seruitor dominus Michael de miraculo rector de penaguila ex parte vestra me ad hoc opus peragenda (*sic*) tanta importunitate sollicitauit quod ab inceptis non ularui quantumlibet resilire licet infirmus et senex. Quod igitur hic magnitudo sapiencie a domino uobis date sanum inuenierit spiritui sancto attribuatur a quo omne verum procedit. Quod autem corrigendum apparuerit vestre prouidencie ac sancte sancte (*sic*) Romane ecclesie sententie submictatur. Processus autem huius libri Pater reuerendissime sequenti serie declaratur. Habebit enim liber iste quatuor partes principales. Prima agit in generali de clero siue de statu vel religione clericali quam sit exaltata. Secunda de dignitate episcopali in se considerata. Tercia de officio pastorali ad oves applicata. Quarta de eius premio supernali et gloria parata 613-614

[R]euerendissimo in Christo patri et domino domino hugoni dei gratia valentino episcopo franciscus eximinii ordinis fratrum minorum eius humilis seruus et filius se ipsum totum cum omni reuerencia veri pontificis et summi ihesu et in gloria totius ecclesiastice dignitatis. Reuerendissime pater et domine feroor vestre excellentissime caritatis 592

Reuerendissimo in Christo patri et domino domino Hygoni diuina Prouidencia Episcopo valentino, frater Franciscus Eximeneç, ordinis fratrum minorum, eius humilis seruus et filius, se ipsum totum cum omni reuerencia ueri pontificis et summi Jhesu Christi. et in eius gloria tociusque ecclesiastice dignitatis. Reue-

rendissime pater et domine: Fervor uestre benignissime caritatis quo cupitis dignitatem episcopalem ac Christi cleri patefieri toto mundo, ut Christus et in eo altius honoretur me sepius impulit ut iuxta mei imperitiam tractatum aliquem conderem qui predicta saltem vtcumque describeret, et statum episcopalem ac cleri cunctis fidelibus dignum magna reuerencia demonstraret. Vester etiam venerabilis seruitor dominus Michael de Miraculo, Rector de Penaguila, ex parte vestra me ad hoc opus peragendum tanta instancia sollicitauit quam abinceps non ualui quantumlibet resilire, licet infi rmus et senex. Quod igitur hic magnitudo sapiencie a Domino uobis date sanum inuenerit, Spiritui Sancto attribuatur, a quo omne uerum procedit; quod autem corrigendum apparuerit, uestre prouidencie ac sancte Romane ecclesie submittatur. Processus autem huius libri, pater reuerendissime, sequenti serie declaratur. Habet enim tractatus iste iiiior partes principales. Prima agit in generali de clero, siue de statu scilicet de religione clericali quantum sit exaltata. Secunda de dignitate episcopali in se considerata. Tercia de officio pastorali ad oves applicato. Quarta de eius premio supernali et gloria parata 604-605

Reuerendo in christo patri, domino Bertrando 640

Reuerendus Patriarcha Jerosolimitanus scilicet magister ffranciscus eximinis in primo libro voluminis quem nominauit lo christia ponit subscripta. Lo misteri primer e secret que era de la sancta trinitat tenien los juheus tancats sots aquest nom sant Tetagramaton 60

Rey de França | Rey Angles | Rey de Castella | Rey de Portgal | Rey de Navarra |
Rey Dongria | Rey de Ratxa | Rey de Nhaps | Rey de Xipre | Rey de Cicilia vell
testament. Enves la viii distincio deuem entendre e notar 521

Rraccepta per fer bona composta en cantitat de una olla de vii dies. Primerament praneu pastenagues set dies e feu ne trobos e matreu les en ayge e fareu les bollir tro sien un poch blanes 371